[image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2017 г.                                                                                               № 58
 ___________

                                     _____
«О внесении изменений в решение Совета  народных
депутатов от 23.10.2014  № 94  «Об утверждении
состава совета директоров и ревизионной комиссии
ОАО «Александровский городской торговый рынок»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1.   Внести    следующие  изменения  в приложение к решению   от 23.10.2014     № 94  Об  утверждении   состава   совета   директоров    и ревизионной   комиссии   ОАО «Александровский   городской торговый рынок»,  слова  « Боровитин  В.В.»  заменить  словами  «Абрамов С.П.», слова «Стрельникова О.Л.» заменить словами «Клюквина Т.В.».
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  города                                                               М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела                               О.Н.Желудкова